
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP

CP

CP  20.000,00

 19.417,00

 0,00

COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributi va e perequativa

10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 361.679,81

 1.857.376,40

 1.695.825,69

 321.397,82

 1.479.583,19

 1.800.981,01

 12.327,25

 1.868.137,09

 105.155,32

 52.609,24

 388.553,90

 441.163,14

 10.760,69

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 347.226,51

 756.689,00

 721.289,00

 102.872,79

 647.347,43

 750.220,22

 0,00

 764.426,23

 28.931,22

 244.353,72

 117.078,80

 361.432,52

 7.737,23

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributi va e perequativa

Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiv a e
perequativa

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 708.906,32

 2.614.065,40

 2.417.114,69

 296.962,96

 505.632,70

 802.595,66

 424.270,61

 2.126.930,62

 2.551.201,23

 12.327,25

 2.632.563,32

 134.086,54

 18.497,92

10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 15.959,14

 85.114,78

 73.481,78

 43.880,59

 17.711,92

 61.592,51

 28.249,05

 76.180,73

- 11.889,27

 327,60

 58.468,81

 58.796,41

- 8.934,05

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 77.600,00

 92.600,00

 0,00

 59.073,00

 59.073,00

 0,00

 77.865,26

- 33.527,00

 0,00

 18.792,26

 18.792,26

 265,26

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni
Sociali Private

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
Europea e dal Resto del Mondo

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 15.959,14

 162.714,78

 166.081,78

 327,60

 77.261,07

 77.588,67

 43.880,59

 76.784,92

 120.665,51

 28.249,05

 154.045,99

- 45.416,27

- 8.668,79

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 27.119,97

 207.259,18

 196.307,55

 20.679,60

 172.116,98

 192.796,58

 0,00

 185.907,59

- 3.510,97

 6.440,37

 13.790,61

 20.230,98

- 21.351,59

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo
e repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 1.208,35

 9.600,00

 7.100,00

 601,10

 6.194,35

 6.795,45

 0,00

 6.760,35

- 304,55

 607,25

 566,00

 1.173,25

- 2.839,65

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 750,00

 750,00

 0,00

 18,65

 18,65

 0,00

 18,65

- 731,35

 0,00

 0,00

 0,00

- 731,35
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COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 22.454,14

 25.325,00

 25.305,00

 22.454,14

 70,41

 22.524,55

 0,00

 70,41

- 2.780,45

 0,00

 0,00

 0,00

- 25.254,59

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 810,23

 57.500,00

 57.700,00

 0,00

 46.118,13

 46.118,13

 0,00

 55.250,04

- 11.581,87

 810,23

 9.131,91

 9.942,14

- 2.249,96

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 51.592,69

 300.434,18

 287.162,55

 7.857,85

 23.488,52

 31.346,37

 43.734,84

 224.518,52

 268.253,36

 0,00

 248.007,04

- 18.909,19

- 52.427,14

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 352.905,66

 0,00

 352.905,66

 232.539,29

 0,00

 232.539,29

- 120.366,37

 0,00

- 120.366,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 700,00

 7.200,00

 7.900,00

 700,00

 7.200,00

 7.900,00

 0,00

 7.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 400.000,00

 400.000,00

 0,00

 388.645,87

 388.645,87

 0,00

 388.722,87

- 11.354,13

 0,00

 77,00

 77,00

- 11.277,13

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 353.605,66

 407.200,00

 760.805,66

 0,00

 77,00

 77,00

 233.239,29

 395.845,87

 629.085,16

- 120.366,37

 395.922,87

- 131.720,50

- 11.277,13

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo
termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000

TITOLO 6: Accensione prestiti

60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti

60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 98.237,60

 0,00

 0,00

 2.500,57

 0,00

 2.500,57

- 45.638,79

 0,00

 2.500,57

 50.098,24

 0,00

 50.098,24

 0,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 98.237,60

 0,00

 0,00

 50.098,24

 0,00

 50.098,24

 2.500,57

 0,00

 2.500,57

- 45.638,79

 0,00

 2.500,57

 0,00

60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 4.000,00

 510.000,00

 514.000,00

 4.000,00

 384.684,90

 388.684,90

 0,00

 388.684,90

- 125.315,10

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

- 121.315,10

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 3.696,42

 3.696,42

 0,00

 5.572,12

- 36.303,58

 0,00

 1.875,70

 1.875,70

- 34.427,88

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 4.000,00

 550.000,00

 554.000,00

 0,00

 5.875,70

 5.875,70

 4.000,00

 388.381,32

 392.381,32

 0,00

 394.257,02

- 161.618,68

- 155.742,98

90000
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COMUNE di  MISINTO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 1.232.301,41

 4.034.414,36

 4.185.164,68

 751.625,90

 3.212.461,25

 3.964.087,15

- 125.428,86

 3.824.796,24

- 221.077,53

- 209.618,12

 355.246,65

 612.334,99

 967.581,64

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 1.232.301,41

 4.185.164,68

 751.625,90

 3.212.461,25

 3.964.087,15

- 125.428,86

 3.824.796,24

- 221.077,53

- 209.618,12

 355.246,65

 612.334,99

 967.581,64

 4.073.831,36
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